PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 341/GP/TRT 19ª, DE 10 DE MAIO DE 2015

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do Art. 22 do Regimento Interno,

  Considerando o contido no Processo nº 46.396/2014, que trata da contratação
de empresa de engenharia para construção de abrigos para os grupos geradores de 06 Varas do
Trabalho no interior,

  RESOLVE:

Art. 1º. Instituir Comissão para recebimento definitivo dos serviços, previsto
na alínea g da Cláusula Décima Terceira do Contrato TRT 19ª/AJA nº 019/2015 e designar os
servidores José Lécio Pedrosa Mendes, Analista Judiciário, Tiago José Santana Cabral,
Técnico Judiciário do Quadro de Cargos Permanentes do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª
Região, removido para este Regional e Hugo Rodrigues Silva, Analista Judiciário, lotados na
Coordenadoria de Manutenção e  Projetos, para comporem a referida comissão, sob a
presidência do primeiro.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e

  Publique-se.

• Original assinado
PEDRO INÁCIO DA SILVA

Desembargador Presidente

 Publicada no DEJT e no BI nº 5

ambos de 18/05/2016.